
 
 

UCHWAŁA NR LXXXIV/1870/2023 
RADY MIASTA RZESZOWA 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsc do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników  i ich 
domowników oraz wprowadzenia regulaminów określających zasady tego handlu na wyznaczonych 

miejscach. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. 2023 poz. 40), art. 3 i 5 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu 
handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. 2021 poz. 2290) 

Rada Miasta Rzeszowa uchwala co następuje: 

§ 1. Wyznacza się miejsce do prowadzenia handlu w piątki i soboty  przez rolników i ich domowników na 
części miejskiego placu targowego zlokalizowanego w Rzeszowie przy ul. Gen. K. Dworaka zgodnie 
z załącznikiem graficznym numer 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wyznacza się miejsce do prowadzenia handlu przez rolników i ich domowników w jedną wyznaczoną 
sobotę miesiąca jako tzw. „ZIELONY BAZAREK” na części miejskiego Parku Papieskiego zlokalizowanego 
w Rzeszowie przy Al. Armii Krajowej zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników określają regulaminy : 

1) Dla części miejskiego placu targowego przy ul. Gen. K. Dworaka, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały, 

2) Dla części miejskiego Parku Papieskiego zlokalizowanego przy Al. Armii Krajowej, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Traci moc uchwałą Nr LXII/1316/2022 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 26 kwietnia 2022 r.                            
w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 
oraz wprowadzenia regulaminu określającego zasady tego handlu. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 7 września 2023 r.

Poz. 4247



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Rzeszowa 

 
 

Andrzej Dec 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4247



 

1 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4247



 

2 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4247



 

3 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4247



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4247



 

4 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 4247



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały nr LXXXIV/1870/2023 
Rady Miasta Rzeszowa  

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 
 

W związku z realizacją zapisów Ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w 
prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021 r.,            
poz. 2290) Rada Miasta Rzeszowa zobowiązana jest do wyznaczenia miejsca do prowadzenia 
handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników oraz określenia zasad prowadzenia 
handlu w wyznaczonych miejscach. 

Wskazany w projekcie miejski plac targowy przy ul. Gen. K. Dworaka w Rzeszowie spełnia 
warunki o których jest mowa w § 1 uchwały, w szczególności dogodną komunikację, obszerny 
parking oraz bliską lokalizację z centrum miasta Rzeszowa. 

Równocześnie wskazuje się nowe miejsce do prowadzenia handlu  jeden raz w miesiącu, tj.  
część Parku Papieskiego w Rzeszowie, o którym mowa w § 2 uchwały, którego lokalizacja również 
spełnia warunki o których mowa wyżej.  

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 4247


	UCHWAŁA NR LXXXIV/1870/2023 RADY MIASTA RZESZOWA z dnia 29 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - 1
	Załącznik 2 - 2
	Załącznik 3 - 3
	Załącznik 4 - 4
	Uzasadnienie


		2023-09-07T12:11:17+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




